ceník tepelných
čerpadel 2024
TEPELNÁ ČERPADLA
Výkon
Chlazení /
/ Topení
Typ
chladiva
Akustický
jednotka)
Akustický tlak
(Venkovní
jednotka)
(Venkovní jednotka)
Kód
elektroodpadu
poplatek
kW - dB (A)
/ Hmotnost (kg)
dB (A)
/ Hmotnost (kg) jednotka
Vn. / Ven. j.
BEZ DPH
 BEZ DPH  S DPH
053121000000760 GSH-40IRB 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 38 604 46 711
053121000000783 GSH-40ERB 3.8 / 4.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 32 112 38 856
SET CENA 163,40 70 716 85 567
053121000000770 GSH-60IRB 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 39 948 48 337
053121000000785 GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 33 253 40 236
SET CENA 163,40 73 201 88 573
053121000000800 GSH-80IRB 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 60 922 73 715
053121000000806 GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 81,70 42 222 51 089
SET CENA 163,40 103 144 124 804
053121000000830 GSH-100IRB 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 60 922 73 715
053121000000835 GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 01.06.01 81,70 45 856 55 486
SET CENA 163,40 106 778 129 201
053121000002001 GSH-40IRBC 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 39 437 47 719
053121000000784 GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 35 662 43 151
SET CENA 163,40 75 099 90 870
053121000002005 GSH-60IRBC 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 39 948 48 337
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 36 132 43 720
SET CENA 163,40 76 080 92 057
053121000002010 GSH-80IRBC 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 60 922 73 715
053121000000808 GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 81,70 43 667 52 837
SET CENA 163,40 104 589 126 552
053121000000801 GSH-80IRB-3 / GSH-80IRBC-3 8.5 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 61 164 74 008
053121000000807 GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 81,70 43 667 52 837
SET CENA 163,40 104 831 126 845
Platnost od: 01.05.2024
TEPELNÉ
MODEL
PRODEJNÍ CENA CZK
1 / 5
053121000000861 GSH-120IRBC-3 11.0 / 12.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 61 883 74 878
053121000000856 GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 46 685 56 488
SET CENA 295,45 108 567 131 367
053121000000879 GSH-140IRB-3 / GSH-140IRBC-3 12.6 / 14.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 01.06.01 81,70 61 883 74 878
053121000000876 GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 49 443 59 826
SET CENA 295,45 111 325 134 704
053121000000776 GSH-40TRB2 3.9 / 4.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 86 470 104 629
053121000000784 GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 35 662 43 151
SET CENA 366,70 122 132 147 780
053121000000782 GSH-60TRB2 5.8 / 6.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 86 788 105 014
053121000000788 GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 01.06.01 81,70 36 132 43 720
SET CENA 366,70 122 921 148 734
053121000000802 GSH-80TRB2 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 80 627 97 559
053121000000808 GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 81,70 43 667 52 837
SET CENA 366,70 124 294 150 396
053121000000840 GSH-100TRB2 9.35 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 80 956 99 957
053121000000837 GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 01.06.01 81,70 45 868 55 501
SET CENA 366,70 126 824 155 458
053121000000805 GSH-80TRB2-3 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 81 066 98 090
053121000000806 GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 81,70 43 667 52 837
SET CENA 366,70 124 733 150 927
053121000000839 GSH-100TRB2-3 10.0 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 84 400 102 124
053121000000836 GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 01.06.01 81,70 45 868 55 501
SET CENA 366,70 130 268 157 625
053121000000865 GSH-120TRB2-3 11.0 / 12.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 121 861 147 452
053121000000856 GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 46 685 56 488
SET CENA 498,75 168 546 203 941
053121000000870 GSH-140TRB2-3 12.6 / 14.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 121 861 147 452
053121000000876 GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 49 443 59 826
SET CENA 498,75 171 304 207 278
053121000000892 GSH-160TRB2-3 13.0 / 15.5 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 01.06.03 285,00 121 861 147 452
053121000000896 GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 01.06.02 213,75 49 834 60 299
SET CENA 498,75 171 695 207 751
Jednotky standardně obsahují oběhové čerpadlo značky WILO.  Jednotky s koncovým označením “C” jsou vybaveny oběhovým čerpadlem SHINHOO.
2 / 5
053121000001920 SMH-40IRB 3,8 / 4,0 R32 - - 58 1150 × 758 × 345 / 96 01.06.01 81,70 66 109 79 991
053121000001930 SMH-60IRB 5,8 / 6,0 R32 - - 58 1150 × 758 × 345 / 96 01.06.01 81,70 66 901 80 950
053121000001940 SMH-80IRB 6,8 / 7,5 R32 - - 56 1150 × 758 × 345 / 96 01.06.01 81,70 73 536 88 979
053121000001957 SMH-100IRB2 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 92 905 112 415
053121000001956 SMH-100IRB2-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 96 612 116 901
053121000001962 SMH-120IRB2-3 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 102 001 123 421
053121000001972 SMH-140IRB2-3 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 107 374 129 923
053121000001986 SMH-160IRB2-3 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 878 × 460 / 151 01.06.03 285,00 111 947 135 456
053122000000040 MSH-60IB/3 6.55 / 6.2 R32 28 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 81,70 43 899 53 118
053122000000010 MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 01.06.01 81,70 39 706 48 044
SET CENA 163,40 83 605 101 162
053122000000100 MSH-100IB-3/9 10.0 / 10.0 R32 30 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 81,70 71 673 86 724
053122000000070 MSH-80EB 8.4 / 8.3 R32 - - 46 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 81,70 51 373 62 161
SET CENA 163,40 123 046 148 885
053122000000100 MSH-100IB-3/9 10.0 / 10.0 R32 30 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 81,70 71 673 86 724
053122000000130 MSH-100EB 10.0 / 10.0 R32 - - 49 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 81,70 53 963 65 295
SET CENA 163,40 125 636 152 019
053122000000190 MSH-160IB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 81,70 72 803 88 092
053122000000160 MSH-120EB-3 12.0 / 12.1 R32 - - 50 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 54 923 66 457
SET CENA 295,45 127 726 154 549
053122000000190 MSH-160IB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 81,70 72 803 88 092
053122000000220 MSH-140EB-3 13.5 / 14.5 R32 - - 51 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 58 168 70 383
SET CENA 295,45 130 971 158 475
053122000000190 MSH-160IB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 420 x 790 x 270 / (37) - - 01.06.01 81,70 72 803 88 092
053122000000250 MSH-160EB-3 14.2 / 16.0 R32 - - 55 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 58 628 70 940
SET CENA 295,45 131 431 159 032
053122000000280 MSH-190TB/3 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1683 x 600 / 140 - - 01.06.02 213,75 95 372 115 400
053122000000010 MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 01.06.01 81,70 39 706 48 044
SET CENA 295,45 135 078 163 444
053122000000310 MSH-190TB-3/9 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1683 x 600 / 140 - - 01.06.02 213,75 101 350 122 634
053122000000070 MSH-80EB 8.4 / 8.3 R32 - - 46 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 81,70 51 373 62 161
SET CENA 295,45 152 723 184 795
3 / 5
053122000000310 MSH-190TB-3/9 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1683 x 600 / 140 - - 01.06.02 213,75 101 350 122 634
053122000000130 MSH-100EB 10.0 / 10.0 R32 - - 49 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 81,70 53 963 65 295
SET CENA 295,45 155 313 187 929
053122000000320 MSH-240TBL/3 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159  - - 01.06.03 285,00 138 060 167 053
053122000000010 MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 01.06.01 81,70 39 706 48 044
SET CENA 366,70 177 766 215 097
053122000000320 MSH-240TBL/3 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159  - - 01.06.03 285,00 138 060 167 053
053122000000070 MSH-80EB 8.4 / 8.3 R32 - - 46 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 81,70 51 373 62 161
SET CENA 366,70 189 433 229 214
053122000000320 MSH-240TBL/3 10.0 / 10.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159  - - 01.06.03 285,00 138 060 167 053
053122000000130 MSH-100EB 10.0 / 10.0 R32 - - 49 1118 x 865 x 523 / 75 01.06.01 81,70 53 963 65 295
SET CENA 366,70 192 023 232 348
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 285,00 143 366 173 473
053122000000160 MSH-120EB-3 12.0 / 12.1 R32 - - 50 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 54 923 66 457
SET CENA 498,75 198 289 239 930
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 285,00 143 366 173 473
053122000000220 MSH-140EB-3 13.5 / 14.5 R32 - - 51 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 58 168 70 383
SET CENA 498,75 201 534 243 856
053122000000340 MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 01.06.03 285,00 143 366 173 473
053122000000250 MSH-160EB-3 14.2 / 16.0 R32 - - 55 1118 x 865 x 523 / 112 01.06.02 213,75 58 628 70 940
SET CENA 498,75 201 994 244 413
053122000005000 SMHM-60B/3 6.5 / 6.35 R32 - - 47 1295 x 718 x 429 / 91 01.06.01 81,70 78 707 95 235
053122000005030 SMHM-80B/3 8.3 / 8.4 R32 - - 48 1385 x 865 x 526 / 110 01.06.02 213,75 86 513 104 681
053122000005060 SMHM-100B/3 9.9 / 10.0 R32 - - 49 1385 x 865 x 526 / 110 01.06.02 213,75 113 661 137 530
053122000005090 SMHM-120B-3/9 12.0 / 12.1 R32 - - 54 1385 x 865 x 526 / 149 01.06.02 213,75 120 001 145 201
053122000005120 SMHM-140B-3/9 13.5 / 14.5 R32 - - 54 1385 x 865 x 526 / 149 01.06.02 213,75 126 322 152 850
053122000005150 SMHM-160B-3/9 14.2 / 15.9 R32 - - 57 1385 x 865 x 526 / 149 01.06.02 213,75 131 702 159 360
053122000005180 SMHM-180B-3 17.0 / 18.0 R32 - - 60 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 285,00 205 350 248 474
053122000005210 SMHM-220B-3 21.0 / 22.0 R32 - - 62 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 285,00 210 350 254 524
053122000005240 SMHM-260B-3 26.0 / 26.0 R32 - - 64 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 285,00 213 820 258 722
053122000005270 SMHM-300B-3 30.0 / 30.1 R32 - - 66 1558 x 1129 x 528 / 177 01.06.03 285,00 217 760 263 490
053202400000300 SMHM-650B-3 57.0 / 64.0 R32 - - 64 2000x960x1770 / 440 01.04.03 0,00 483 250 584 733
053202400000310 SMHM-750B-3 70.0 / 77.0 R32 - - 69 2000x960x1770 / 440 01.04.03 0,00 499 990 604 988
053202400000313 SMHM-1100B-3 100.0 / 112.0 R32 - - 64 2220x1135x2300 / 670 01.04.03 0,00 827 810 1001 650
053202400000316 SMHM-1400B-3 130.0 / 142.0 R32 - - 73 2220x1135x2300 / 670 01.04.03 0,00 898 410 1087 076
053202400000305 SMHM-650BH-3 56.68 / 64.65 R32 - - 64 2000x960x1770 / 475 01.04.03 0,00 601 470 727 779
053202400000312 SMHM-750BH-3 69.29 / 77.7 R32 - - 69 2000x960x1770 / 475 01.04.03 0,00 632 960 765 882
053202400000315 SMHM-1100BH-3 99.33 / 113.14 R32 - - 64 2220x1135x2300 / 746 01.04.03 0,00 992 470 1 200 889
053202400000318 SMHM-1400BH-3 129.29 / 142.94 R32 - - 73 2220x1135x2300 / 746 01.04.03 0,00 1 048 140 1 268 249
4 / 5
SMHM-40P/3 4,5 / 4,5 R290 - - 46 1299x717x426 / 95 01.06.01 81,70 110 670 133 911
053202400000495 SMHM-60P/3  6 / 6 R290 - - 48 1299x717x426 / 95 01.06.01 81,70 112 870 136 573
053202400000505 SMHM-80P/3  8 / 8 R290 - - 50 1385x865x523 / 122 01.06.02 213,75 120 770 146 132
053202400000515 SMHM-100P/3  10 / 10 R290 - - 51 1385x865x523 / 122 01.06.02 213,75 122 920 148 733
SMHM-120P/3  12 / 12 R290 - - 53 1385x865x523 / 140 01.06.02 213,75 165 430 200 170
SMHM-140P/3  14 / 14 R290 - - 54 1385x865x523 / 140 01.06.02 213,75 167 970 203 244
SMHM-160P/3  15 / 16 R290 - - 58 1385x865x523 / 140 01.06.02 213,75 170 290 206 051
053202400000545 SMHM-120P-3/9  12 / 12 R290 - - 53 1385x865x523 / 142 01.06.02 213,75 167 990 203 268
053202400000555 SMHM-140P-3/9  14 / 14 R290 - - 54 1385x865x523 / 142 01.06.02 213,75 172 240 208 410
053202400000565 SMHM-160P-3/9  15 / 16 R290 - - 58 1385x865x523 / 142 01.06.02 213,75 176 660 213 759
053202400000615 SMHM-260P-3 26 / 26 R290 - - 61 1384x1816x523 / 260 01.06.02 213,75 268 860 325 321
053202400000620 SMHM-300P-3  30 / 30 R290 - - 61 1384x1816x523 / 260 01.06.02 213,75 272 720 329 991
053202400000625 SMHM-350P-3 35 / 35 R290 - - 63 1384x1816x523 / 260 01.06.02 213,75 276 710 334 819
SMHM-500P-3 50 / 50 R290 - - - 960x2000x1880 / 560 01.06.02 213,75 536 980 649 746
SMHM-600P-3 60 / 60 R290 - - - 960x2000x1880 / 560 01.06.02 213,75 544 520 658 869
SMHM-700P-3 65 / 70 R290 - - - 960x2000x1880 / 560 01.06.02 213,75 552 120 668 065
053121000001551
SWH-190IRE2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo se dvěma
kanály IN-OUT,
smalt
Objem nádrže 176 l El. ohřívač
1,5 kW
01.06.02 213,75 45 310 54 825
053121000001553
SWH-300IRE2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo se dvěma
kanály IN-OUT,
smalt
Objem nádrže 284 l El. ohřívač
1,5 kW
01.06.03 285,00 51 880 62 775
053121000001555
SWH-190IRES2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo se dvěma
kanály IN-OUT,
smalt
Objem nádrže 168 l, El. ohřívač
1,5 kW, solar výměník
01.06.02 213,75 48 480 58 661
053121000001557
SWH-300IRES2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo se dvěma
kanály IN-OUT,
smalt
Objem nádrže 272 l, El. ohřívač
1,5 kW, solar výměník
01.06.03 285,00 55 050 66 611
SWH-80P * / 0,95 R290 78  Ø 548×1196 / 57 43 01.06.01 81,70 18 760 22 700
SWH-100P  * / 0,98 R290 98  Ø 548×1360 / 62 43 01.06.01 81,70 19 870 24 043
SWH-150P  * / 1,3 R290 145  Ø 548×1707 /  80 43 01.06.01 81,70 25 160 30 444
SWH-190P  * / 2,24 R290 185  Ø 552×1730 /  91 45 01.06.01 81,70 27 420 33 178
053121000001667 SWH-35ERA2 - / 3,5 R410A - - 63 842 x 320 x 591 / 44,5 01.06.01 81,70 21 420 25 918
053121000001670 SWH-200DE - / 3,5 R410A - 462 x 462 x 2000 / 72,5 - - 01.06.01 81,70 22 890 27 697
SET CENA 163,40 44 310 53 615
053121000002750 SR-100 S-Therm remote Modul vzdálené zprávy TČ 05.27.02 3,9 3 960 4 792
053121000002622 AKU ST 50 S 58 l akumulační nádrž, ocel  Ø 470x800 / 23 - - 13 080 15 827
053121000002623 AKU ST 150 S 150 l akumulační nádrž, ocel  Ø 595x1080 / 39 - - 18 120 21 925
053121000002625 AKU ST 300 S 284 l akumulační nádrž, ocel  Ø 480x1830 / 61 - - 22 080 26 717
053121000002460 ST-300DS 270 l ohřívač TUV, ocel  Ø 580x1540 / 54 - - 33 050 39 991
053121000002523 ST-250DE 234 l ohřívač TUV, smalt  Ø 584 x 1537 / 119 - - 21 300 25 773
053121000002525 ST-300DE 286 l ohřívač TUV, smalt  Ø 670 x 1558 / 133 - - 24 210 29 294
053121000002620 ST-500DE 469 l ohřívač TUV, smalt  Ø 700 x 1914 / 223 - - 44 830 54 244
053121000002550 ST-500AF 500 l akumulační nádrž, možnost připojit FRESH SET  Ø 700 x 1890 / 105 - - 36 778 44 501
053121000002715 TJ 6/4" 3,3 kW Topné těleso s regulací pro ST-300DE 5 460 6 607
053401000050000 EH-SMH Bivalentní zdroj pro SMH, 3/9 kW, 3-PHASE - - 4 420 5 348
Ohledně dostupnosti se prosím obraťte na vašeho obchodního zástupce.
Do uvedených cen je započítán recyklační příspěvek, kterým se rozumí náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení podle § 73 odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností.
Uvedené ceny platí pro odběr zboží u dodavatele a budou aktualizovány dle vývoje kurzu USD/CZK
Na takto označené výrobky se nevztahují žádná ujednání o slevách.
Tepelná čerpadla a monoblokové jednotky s označením xx-xx-3 jsou ve 3 fázovém provedení.
5 / 5